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Hur anmäler jag mig till en måltid med Lunds Måltidsgille? 

Bokning  

Varje fredag innan ett gille påföljande torsdag kommer våra medlemmar att få ett mail med 

meny för nästa gille samt eventuellt program. När mailet kommit innebär det att det nu går att 

boka. Bokning sker enklast via mail till info@kulturensrestaurang.com eller genom att ringa 

restaurangen på 046-350470 mellan klockan 10.00 -11.30 eller 14.30-16.00. 

Ange önskad måltid genom ett K för kött, F för fisk eller V för vegetariskt.  

Du måste ange gillesnummer och namn när du anmäler dig. 

När du får en bekräftelse på din anmälan via mail eller ett OK via telefon är du anmäld. Får 

du inget mail beror det på att det dessvärre är fullt. 

Till att börja med kan vi inte ta med oss gäster till Gillet men detta kan eventuellt bli möjligt 

senare.  

 

 

Smaklig spis här hos oss på Kulturens restaurang  

önskar Jonas Thomasson, restaurangchef.   

 

När du kommer till Kulturens restaurang  

Portarna öppnas för Gillesmedlemmar först 13.00 då det är viktigt att restaurangens personal 

först kan ta hand om sina ordinarie lunchgäster och förbereda för Gillet. Från 13.00 visas du 

in av vår måltidsvärd. Måltidsvärden placerar ut Gillesbesökare på de långbord som är 

avsedda för oss. Eftersom gillets syfte är att erbjuda måltidsgemenskap för alla som kommer 

är det inte möjligt att reservera platser eller sitta i en särskild grupp. Måltidsvärdens uppgift är 

att blanda gillets gäster på ett trevligt sätt.  

Restaurangens personal kommer att anvisa när det är dags att ta för sig av sallad och bröd 

från den särskilda salladsbaren. När alla verkar klara med detta kommer varmrätten att 

serveras och så småningom blir det dags för kaffe. Betalar gör man vid bordet till 

serveringspersonalen efter måltiden. Vill man ha något annat att dricka eller äta från 

restaurangens meny går detta utmärkt men ingår inte i gillespriset 95 kronor.     
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